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Slomškov 
socialni čut, 

njegovo učenje 
in praktično 

pastoralno delo 
so za vse nas 
spodbuda, da 
bi tudi danes 
lahko skupaj 
storili čim več 
tako zase kot 
za sočloveka 

in celoten 
narod. Vrh 

tega nas utrjuje 
zavest, da nas 
ne spremlja le 

zgled njegovega 
učenja in 

delovanja, 
temveč tudi 

njegova 
nebeška 

priprošnja.

OZNANILA

JAZ BOM S TEBOJ
Temeljno vprašanje našega bivanja je: »V kaj 
verujemo?« V duha ali materijo, v dobro ali zlo, 
v večno življenje ali posmrtni nič? Od naravna-
nosti do teh vprašanj je odvisno naše življenje. 
Po krstni milosti smo stopili skozi vrata vere v 
hišo naše duhovnosti. Na kakšnih temeljih bo 
zgrajena, kako čista bo in domača za soljudi, pa 
je odvisno od nas samih.
Leto vere se je prevesilo v drugo polovico. Veliko 
je bilo povedanega in napisanega o veri. Pa ven-
dar, ali smo res že vse dorekli? Lahko je verova-
ti, ko smo zdravi, ljubljeni in srečni. Veliko težje, 
ko nas doletijo preskušnje.
Kakšna je naša vera po vseh viharjih, ki pre-
metavajo ladjo slovenske Cerkve ? Marsikdo se 
boji, da bo nasedla .
Kakšna je naša vera na pragu novega šolskega 
leta?  Marsikateri šolar, dijak, študent se 
sprašuje : »Sem sposoben, bom zmogel?« Starši 
upamo, da imajo naši otroci dovolj talentov za 
izbrano šolo. Učitelji si želijo, da bi bili kos vsem 
izzivom pedagoškega poklica.
Kaj bi odgovorili Kristusu, če bi nas danes 
vprašal: »Kje je vaša vera?« Pomembno je, da ne 
verjamemo v zmago zla nad dobrim, da ne veru-
jemo v človeški dejavnik, marveč v Boga, Očeta 
vsemogočnega, ki nam tudi danes kot nekoč 
Mojzesu kliče: »Jaz bom s teboj.«
Z vero v to resnico bo ladja slovenske Cerkve 
našla pravo smer, s to vero bomo uspešno pre-
magali napore novega šolskega leta, s to vero 
bodo osebne preskušnje dobile pridih novega 
upanja.

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



MARIJINO ROJSTVO - MALI ŠMAREN, 
8. september
V  Jakobovem protoevangeliju beremo, da je Devica Ma-
rija po očetovi liniji potomka kraljeve Davidove hiše in 
po materi  iz Aronove duhovniške družine. Njeni starši 
so živeli v Nazaretu. Bili so pravični in požrtvovalni v 
ljubezni do Boga in do bližnjega. Velika žalost obeh za-
koncev je bila njuna neplodnost. V judovskem izročilu 
je veljalo, da tak par nima blagoslova od Boga in da je 
neplodnost božja kazen. Kljub temu sta veliko molila, 
da bi ju Bog blagoslovil in jima naklonil otroka. To je bil 
glavni cilj njunih molitev, posta in miloščine. Nazadnje  
jima je Bog v starosti dal deklico, ki je bil dodeljena za 
Mater Božjega Sina.
Blaženi Anton Martin Slomšek je zapisal: ”Če mati 
praznuje svoj rojstni dan ali god, tedaj stopijo njeni 
otroci skupaj in se posvetujejo, kakšno darilo naj ji pri-
nesejo, da jo razveselijo. Pohitijo na vrt in zanjo natrgajo 
najlepših rož. V znamenje svoje ljubezni in hvaležnosti 
jih povežejo v venec in ga posadijo materi na glavo. 
Rojstni dan matere je najlepši praznik družine. Vsi člani 
družine tekmujejo, da bi svojo mater razveselili, kolikor 
je v njihovi moči. Večji otroci povedo svoje čestitke v 
rimi, manjši pa ji izročijo cvetje, in če otrok še ne more 
govoriti, potem poljubi materi roko in se ji nežno privije 
k prsim, in to po pravici, ker na tej zemlji ni večje sreče 
kot imeti ljubečo mater. Mati! Ti si bila varuh moje mla-
dosti. Bodi tudi odslej moja priprošnjica pri Bogu. Le 
dobre matere vzdržujejo svet, da še ni propadel.”
Tudi kristjani imamo dobro, ljubečo mater in veseli 
praznujemo njen rojstni dan. Cerkev običajno praznuje 
dan smrti in ne rojstva. Praznujemo le rojstvo Janeza 
Krstnika, Marije in Jezusa. Marijino rojstvo je prineslo 
celotnemu svetu veselje. Iz nje je rojen Jezus Kristus, 
naš Zveličar in Odrešenik. Marija! Kje je kakšno srce, 
ki te ne kliče po imenu in pri tem ne čuti tolažbe in 
veselja? Koliko kristjanov praznuje praznik tvojega 
rojstva! Mati milosti, pomoč kristjanov. Po vsem svetu 
ti doni hvala. Na tebi se izpolnjujejo preroške besede: 
»Glej, odslej me bodo blagrovali vsi rodovi.« Praznu-
jmo rojstvo Matere usmiljenja, Kraljice vseh svetnikov. 
Občudujmo Marijino vzvišeno dostojanstvo in pro-
simo z otroškim zaupanjem za njeno priprošnjo. Da bi 
se vsi od Marije učili čednosti, ki so jo naredile za Mater 
milosti!

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

10. september -
SV. NIKOLAJ 
TOLENTINSKI 

Rodil se je v San Angelu 
južno od Ancone. Kot 
deček je rad hodil v cerkev 
in bral nabožne knjige. 
V mestu Tolentino je 
med misijonom poslušal 
pridigo o minljivosti 
tega sveta, ki ga je tako 
prevzela, da se je odločil 
postati redovnik. Z osem-
najstimi leti je že napravil 
redovne zaobljube. Bil je 
avguštinec in je po zgledu 
vzornika tega reda, sv. 
Avguština, skoraj vsak 
dan pridigal. V njegovih 
pridigah sta zveneli samo 
dobrota in krotkost; 
oznanjal je Božjo ljubezen 
in usmiljenje do spokor-
jenih grešnikov. Večkrat 
je doživel čudovita 
spreobrnjenja. Kadar je 
zapuščal samostan, je 
obiskoval bolnike ali pa 
šel namesto redovnega 
brata nabirat miloščino. 
Meščani so ga zelo 
spoštovali in imeli radi. 
Do sebe je bil zelo strog. 
Veliko se je postil, malo 
spal, in še to na golih tleh. 
Umrl je 10. septembra 
1305, star šestdeset let.



Prvi dan počitnic za osnovnošolce in srednješolce smo 
ob pol devetih zjutraj začeli oratorij Bog je z nami. 
Najprej smo opravili formalnosti, se naučili novo him-
no in ob zvokih bobna dvignili zastavo. Ko je zastava 
zaplapolala visoko na drogu, smo se odpravili proti 
odru in si ogledali prvi del oratorijske igre, prirejene 
po filmu Narnija - Potovanje Jutranje zarje. Igro je, 
kot vsa leta do sedaj, uprizorila naša dramska sku-
pina. Nato smo se razdelili po katehezah, kjer smo se 
spoznali in se pogovarjali o igri ter vrednoti in simbo-
lu dneva, iskanju in zemljevidu. Otroci so skupaj z ani-
matorji ustvarjali in pobliže spoznavali Boga. Sledil je 
razpored po delavnicah, ki so si jih otroci izbrali. Del-
avnicam je sledila malica, ki smo jo začeli z blagoslov-
om jedi, nato pa je prišla na vrsto težko pričakovana 
prva velika igra! Prvi dan so otroci pri igri raziskovali 
različne otoke in iskali zaklad – Aslana. Drugi dan 
smo se po uprizoritvi igre pri katehezi pogovarjali o 
odrešenju ter krstnem kamnu. Nato smo se ponovno 
razdelili po delavnicah in ustvarjali, dokler ni prišel 
čas za malico. Tretji dan smo se odpravili proti Zajčji 
dobravi, kjer smo izpeljali veliko igro in za kosilo pekli 
na žaru. Ko smo se dobro najedli, je sledilo še nogo-
metno tekmovanje med skupinami in vrnitev domov. 
Četrti dan so bile napovedane vodne igre, vendar smo 
jih zaradi preslabega vremena odpovedali in imeli na-
vadno veliko igro, pri kateri so otroci zbirali denar z 
opravljanjem različnih dejavnosti in risali zemljevid 
Evrope. V soboto je sledil ogled še zadnjega dela dram-
ske igrice. Nato je imela polovica otrok kateheze, dru-
ga polovica pa je poslušala predavanje o lepem veden-
ju do ljudi z omejenimi zmožnostmi. To delavnico sta 
vodila domačina gospa Tina in gospod Viki Vertačnik. 
Skupini sta se potem zamenjali, vsi pa smo tudi šli na 
sladoled k bližnjemu Aziziju, kjer smo že stalni gostje. 
Zvečer smo sklenili oratorij s sveto mašo. Naši igralci 
so zopet uprizorili celotno igrico, starši pa so si la-
hko ogledali izdelke otrok in trike naših animatorjev 
pri čarovniški delavnici. Upam, da ste vsi uživali na 
letošnjem oratoriju. 

Novinarska skupina

         misel meseca

Previdnost je umetnost 
dobre uporabe časa.
Težko je biti točen: niti 
prezgoden niti prepo-
zen. Reci samemu sebi: 
»Jutri ob osmih opravim 
to delo.« In ob osmih bo 
opravljeno. Pazimo na 
minute. Včasih je ena 
ura dovolj, da vse izgu-
bimo ali vse dobimo.

(Jean Guitton)

         abc krščanstva

ŠESTA ZAPOVED
IV. Pregrešitev zoper 
dostojanstvo zakona
Prešuštvo pomeni zakon-
sko nezvestobo. Kadar 
dva partnerja, od kate-
rih je vsaj eden poročen, 
navežeta med seboj spol-
ni odnos, čeprav samo 
kratkotrajen, zagrešita 
prešuštvo. Prešuštvo je 
krivičnost. Tisti, ki ga 
zagreši, se pregreši zo-
per svoje obljubljene ob-
veznosti. S prešuštvom 
rani znamenje zaveze, 
kar zakonska vez je, krši 
pravico drugega zakonca 
in oškoduje ustanovo za-
kona, ko prekrši pogodbo, 
na kateri je zakon osnov-
an. Prešuštvo dela škodo 
blagru človeškega rodu 
in otrok, ki potrebujejo 
trdno zedinjenost staršev.
 (prim. KKC 2380-2381)

              župnijsko dogajanje

ORATORIJ 2013 



Tudi letos, kot že nekaj zadnjih let, 
smo se oratorijski animatorji, člani 
dramske skupine, pevci, ministrantje 

in drugi mladi iz Polja odpravili na 
počitniški teden v Sečovljah. Te-
den smo začeli v nedeljo, 30.junija, 

 

SEČOVLJE 2013 



ko smo se zbrali pred župniščem v 
Sečovljah, se namestili po šotorih, v 
učilnici ali v baraki, pojedli večerjo in 
dan zaključili s tem, da smo se posed-
li okoli ognja in skupaj zapeli nekaj 
pesmi. Naslednji dnevi so potekali 
po ustaljenem urniku; vsak dan smo 
začeli z jutranjo mašo, pozajtrkovali 
in že je napočil čas za odhod na plažo. 
Tam smo se cel dan skupaj zabavali, 

nekateri v morju, drugi pa so raje 
poležavali v senci in kartali. Okoli 
šestih smo se vrnili nazaj v župnišče, 
pojedli večerjo in se zbrali ob ognju. 
Teden je minil vse prehitro in kmalu 
je napočil čas vrnitve domov. Vsi smo 
v Sečovljah preživeli zelo lep teden, 
poln zanimivih dogodivščin, ki bodo 
postale prijetni spomini.

Cecilija Barut 

 



V torek, 9. julija, smo oratorijski ani-
matorji odšli na nagradni izlet. Pred 
župniščem smo se zbrali ob 7.30 in 
se okoli osmih z avtobusom napotili 
proti Gribljam v Beli krajini. Vožnja  
proti Beli krajini prek Gorjancev je 
hitro minila. V Gribljah so nas spre-
jeli sorodniki družine Romih in nas 
pogostili z domačimi dobrotami. Ko 

smo se najedli, smo se peš napotili 
proti Kolpi, kjer smo se kopali do ko-
sila. Odlično kosilo sta nam pripra-
vila g. župnik in ga. Celina Kolenc. Po 
kosilu smo se ponovno kopali v Kolpi. 
Igrali pa smo tudi nogomet, odbojko 
na mivki in namizni tenis. Preživeli 
smo čudivit dan, ki je zelo hitro minil.

Monika Zupančič

KOLPA 2013 

 

V soboto 3. avgusta smo se župljani 
iz Polja odpravili na romanje. Pot nas 

je vodila k Mariji na Svete Višarje, ki 
so bile nekoč naše osrednje romarsko 

SVETE VIŠARJE



središče. Tu se stikajo slovanski, ro-
manski in germanski svet, zato so to 
goro že od nekdaj, predvsem pa od 
16. stoletja naprej, imenovali božja 
pot treh narodov, danes pa ji pra-
vimo božja pot Evrope. Cerkev, ki je 
posvečena Višarski Kraljici, stoji na 
nadmorski višini 1766 m. Z vrha hri-
ba nad cerkvijo se ponuja božanski 
razgled na mogočne gorske stene in 
vrhove treh dežel, cerkev pa je nepri-
merljiv biser lepote. 
Na romanje sta peljala dva avtobu-
sa. Pot smo začeli z molitvijo, nato 
pa nam je čas krajšal gospod Jože s 
pripovedmi o zanimivostih gorenj-
ske pokrajine in z raznimi zabavnimi 
anekdotami. Postanek smo imeli v 
Kranjski Gori. Na Svete Višarje smo 
se popeljali z gondolo. Do vrha vodi 
tudi pešpot, vendar pa kabinska 
žičnica omogoča, da do svetišča pri-

dejo tudi bolni in ostareli. Pri maši, 
ki je vedno v treh jezikih, smo bili ob 
enajsti uri, somaševala sta tudi naša 
gospoda duhovnika. Vsi drugi ro-
marji pa smo sodelovali pri molitvah 
in petju. Ob koncu smo dobili po-
dobice z Višarsko Kraljico, ogledali 
smo si tudi okolico, vsak pa je lahko 
v miru  molil pri dveh križih, ki sta 
postavljena na hribu vzhodno in za-
hodno od cerkve. 
Po vrnitvi v dolino smo imeli v dru-
gem avtobusu tehnične težave. Po 
prihodu nadomestnega avtobusa 
smo se vsi odpravili domov v Polje. 
Dan je bil jasen, sončen, lep in zelo 
vroč, najlepše doživetje pa je bil pog-
led z vrha. Vsi smo se priporočili 
Višarski Materi Božji in se zahvalili 
za lep dan tudi našima duhovniko-
ma, ki sta to romanje organizirala ob 
650-letnici nastanka tega svetišča.  

D. G.

 



VEROUČNI URNIK
1. r. - ga. Irena Tomažič
torek ob 16.00 (velika učilnica)
2. r. - ga. Klavdija Rudolf
torek ob 17.00 (mala učilnica)
3. r. - žpk. Janez Bernot
ponedeljek ob 16.00 (velika učilnica)
4. r. - diakon Jože Iskra
sreda ob 17.00 (velika učilnica)
5. r. - dhp. Jože Drolc
ponedeljek ob 16.00 (mala učilnica)
6. r. - dhp. Jože Drolc
ponedeljek ob 17.00 (mala učilnica)
torek ob 16.00 (mala učilnica)
7. r. - diakon Andrej Kolenc
sreda ob 16.30 (mala učilnica)
sreda ob 17.45 (mala učilnica)
8. r. - žpk. Janez Bernot
ponedeljek ob 15.00 (velika učilnica)
9. r. - žpk. Janez Bernot
ponedeljek ob 17.00 (velika učilnica)

Redni verouk začnemo v ponedel-
jek, 9. septembra. KATEHETSKO 
NEDELJO bomo obhajali 15. sep-
tembra ob 10.00. K blagoslovu pri-
nesite torbe in šolske potrebščine!
URNIK VPISA
Ponedeljek, 2. septembra, 
od 9.00 do 12.00 in od 15.00 do 17.00
Torek, 3. septembra, 
od 9.00 do 12.00 in od 15.00 do 17.00
Sreda, 4. septembra, NI VPISA!
Četrtek, 5. septembra, 
od 9.00 do 12.00 in od 15.00 do 17.00
CENE UČBENIKOV
1. raz.: del. zv. 6 € + bog. zv. 3 €
2. raz.: del. zv. 7,50 € + bog. zv. 3 €
3. raz.: učb. 7,50 € + del. zv. 3,50 € + 
bog. zv. 3 €
4. raz.: učb.  7,60 € + del. zv. 3,50 € + 
bog. zv. 3 €
5. raz./6. raz. : učb.  7,60 € + 
del. zv. 3,50 € + bog. zv. 3 €
7. raz./8. raz.:  učb.  8 € + 
del. zv. 3,50 € + bog. zv. 3 €
9. raz. : gradivo 7 € + bog. zv. 3 €

ŠOLSKO/VEROUČNO LETO 
2013/2014



VPIS V VEROUČNO ŠOLO
Starši vpišete otroka v termin, ki je 
na voljo, vrnete podpisano spričevalo 
in kupite veroučne knjige. Prispe-
vek za kurjavo, čiščenje in druge 
stroške je prostovoljen! Kdor zmo-
re in želi, lahko prispeva, tako kot v 
preteklih letih, za prvega otroka 15 
€, za drugega 10 €. Prijavnico za 
vpis v prvi razred oz. za prvi vpis v 
veroučno šolo dobite na spletni stra-
ni župnije. Vsi drugi pa ste vabljeni, 
da izpolnite vpisnico v veroučno šolo 
in jo prinesete s seboj. Pri vpisu v 
prvi razred obvezno prinesete tudi 
družinsko knjižico ali otrokov krst-
ni list (če starši niste poročeni in je 
otrok krščen v tuji župniji). Starši, 
poskrbite za pravočasen vpis svojih 
otrok in nam olajšajte organizacijo 
veroučne šole!
MARIJIN VRTEC
»Pustite otročiče k meni, zakaj njih 
je nebeško kraljestvo.«
Počitnice so minile in tudi najmlajši 
bomo začeli  »delo«. Srečevali se 
bomo v Marijinem vrtcu – majhni, 
malo večji in največji otroci. Za tis-
te, ki ne veste, kdo smo: smo otroci 
od tretjega leta starosti pa vse do 
šole, včasih medse sprejmemo tudi 
kakšnega mlajšega pa tudi starejšega 
prijatelja, ki še vedno rad pride in 
nam pomaga. S Katehezo dobrega 
pastirja spoznavamo Sveto pismo, 
soznavamo svet Boga, Jezusa, Ma-
rije, drugih in sebe. Skupaj se bomo 
družili vsak prvi in tretji torek v me-
secu ob 17. uri v dvorani nad kapelo. 

Naše prvo srečanje bo v torek, 17. 9. 
2013, ob 17. uri, ko boste izvedeli še 
druge podrobnosti.
Pridite, vsakega bomo veseli!

Katarina in Janja
PRIPRAVA NA BIRMO
Slovesnost sv. birme v naši župniji bo 
letos v soboto, 12. oktobra, ob 10.00. 
Neposredna priprava na birmo se 
bo začela z devetdnevnico, in sicer 
v četrtek, 3. oktobra, pri večerni sv. 
maši ob 19.00. Duhovna obnova za 
birmance, njihove starše in botre bo 
v nedeljo, 29. septembra. Srečanje 
bo vodil zaporniški duhovnik Ro-
bert Friškovec. Obnova se bo začela 
s sveto mašo ob 10.00, ki jo bo daro-
val g. Friškovec. Sveti maši bo sledilo 
srečanje v dvorani. Naše druženje 
bomo sklenili predvidoma do 13.00. 
Starše, botre in birmance prosimo, 
da si termin vnaprej rezervirate. 
Srečanje z birmovalcem, prelatom 
Antonom Slabetom, bo v torek, 8. 
oktobra, ob 18.00 v cerkvi. Srečanja 
naj se poleg birmancev zanesljivo 
udeležijo tudi njihovi starši in botri. 
Prav tako naj se birmanci in starši 
redno udeležujejo devetdnevnice.
MLADINSKA SKUPINA
Srednješolci se boste lahko udeleževali 
srečanj ob petkih. Prvo srečanje bo v 
petek, 6. septembra, ob 20.00. Mladi 
vabljeni!
OTROŠKA DRAMSKA SKUPINA
Srečanja otroške dramske skupine 
se bodo začela oktobra. Vabljeni do-
sedanji in morebitni novi člani, ki se 
želite preizkusiti v igranju. 

------------------------------------------------------------------------
VPISNICA V VEROUČNO ŠOLO 2013/14

Župnija Ljubljana Polje

Priimek in ime veroučenca:_____________________ Razred:_______
Priimek in ime enega od staršev:_______________________________
Tel./GSM : ________________e-pošta:__________________________
Podpis staršev:______________________________________________



SLOMŠKOVI BRALCI
Branje za Slomškovo bralno priznanje 
je koristno dopolnilo k bralnim dejav-
nostim v šoli. Otroci, ki že sodelujete pri 
branju za Slomškovo bralno priznanje, 
in tisti, ki se nam boste pridružili letos, 
ste prisrčno vabljeni na prvo srečanje, 
ki bo v petek, 20. septembra, ob 17.00.
OTROŠKI PEVSKI ZBOR
Otroški pevski zbor vodi gospa Celina 
Kolenc. Pri njem sodelujejo otroci do 
vključno 8. razreda. Vaje bodo ob tor-
kih od 18.00 do 18.45. Prva vaja bo v 
torek, 10. septembra. K sodelovanju va-
bimo otroke, ki radi pojejo in se veselijo 
druženja z vrstniki.
MLADINSKI PEVSKI ZBOR
K sodelovanju pri mladinskem pevs-
kem zboru ste vabljeni srednješolci in 
študentje. O podrobnostih se bomo 
dogovorili na srečanju, ki bo na koru v 
nedeljo, 1. septembra, po sv. maši ob 
10.00. Zbor bo vodil g. Timotej Sitar.

STIČNA MLADIH 2013
V soboto, 21. septembra 2013, bo v 
Stični na Dolenjskem vseslovensko 
srečanje verne mladine. Organizator, 
Društvo SKAM, Skupnost katoliške 
mladine, vabi vse mlade, ki živite s 
Cerkvijo in ste njeni živi kamni ter 
vam Stična mladih pomeni navdih za 
novo šolsko ali akademsko leto, da na 
srečanje pripeljete tudi svoje vrstnike. 
Vabljeni ste, da obiščete spletno stran 
Stične mladih: www.sticna.net. 
Na srečanje se bomo odpravili tudi 
mladi iz Polja. Poleg srednješolcev in 
študentov ste vabljeni še devetošolci. 
Ne pozabite na malico in denar za 
vlak. Čas odhoda vlaka bo sporočen 
naknadno.
PREDAVANJE O ISLANDIJI
V četrtek, 5. septembra, bo v okviru 

skupine Abraham potopisno preda-
vanje o Islandiji. Predavanje bo ob 
19.45 v župnijski dvorani. Vabljeni.
KATEHUMENAT V NAŠI IN 
SOSEDNJIH ŽUPNIJAH
Katehumenat je namenjen vsem, ki 
želijo stopiti na pot vere, ki iščejo 
smisel življenja, in tistim, ki so bili 
samo krščeni ali pri prvem svetem 
obhajilu, pa pozneje niso nadaljevali 
verske prakse. Če ste morda med nji-
mi  in želite poživiti svojo vero, vas 
vabimo, da se prijavite v župnišču 
do 22. septembra. Enourna srečanja 
bodo ob sredah ob 19.45. Letos obli-
kujemo srečanja za katehumene štiri 
župnije skupaj: Polje, Zadobrova, 
Zalog-Kašelj in Sostro, zato bodo 
srečanja razporejena po vseh štirih 
župnijah. S podrobnostmi boste sez-
nanjeni ob prijavi.
SREČANJI ZA BOTRE
Da bi krstne in birmanske botre čim 
bolje pripravili na njihovo odgovorno 
poslanstvo, bomo v tem pastoralnem 
letu skupaj s sosednjimi župnijami 
(z Zadobrovo, s Kašljem-Zalogom 
in Sostrom) pripravili dve srečanji. 
Prvo srečanje za botre bo 23. novem-
bra 2013 ob 20.00 v Polju, drugo pa 
25. januarja 2014 ob 20.00 v Zalogu. 
Udeležbo na srečanjih priporočamo 
vsem, ki pričakujete, da boste v 
bližnji ali daljni prihodnosti pova-
bljeni k botrstvu pri krstu ali birmi. 
DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
Za zakonce letošnjo jesen priprav-
ljamo duhovne vaje v Lovranu pri 
Opatiji. Potekale bodo od 25. do 27. 
oktobra 2013. Vaje bo vodil lazarist 
Pavle Novak. Zberemo se do 18.30  
na naslovu: Šetalište Maršala Tita 
109 v Lovranu. Cena za oskrbo je za 
odrasle 35 €, za otroke do treh let je 
brezplačno, do 13 let pa 17,5 € na 
dan. S podrobnostmi o duhovnem vi-
kendu se lahko seznanite ob prijavi.

           dogodki 



Magdalena Čanadi, Ana Čanadi

Mija Ciuha, Ema Bordon, Milena Stiasny

Ni bilo darovanih oddanih sv. maš!

Za obnovo strehe na cerkvi: 50 € (n. n.), 200 € (H. 
A.); za rože: 20 € (M. H.), 50 € (n. n.)   
Vsem darovalcem Bog povrni!

5. 9. - v tišini/12. 9. - molitvena skupina/19. 9. - sve-
topisemska skupina/26. 9. - mlajši zakonci

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

1. sep. - 22. ned. med letom,  angelska

   800       1b.   Angelca Novak		
	            2b.	 Štefan Bahun
1000	    1b.	 Nataša Kunc
	   	2b.	 Tatjana Mihoci 
1900	    1b.	 Janja Groznik 
		   2b.	 Marica Rabzelj M.

8. sept. - 23. nedelja med letom
   800     1b.    Maja Virnik  		
	           2b.    Olga Vrbošek
1000	   1b.    Marjan Kuhelj
		  2b.	 BojanVintar
1900	    1b.	 Darja Gale
	            2b.	 Maks Sotošek

15. sept - 24. nedelja med letom  

  800     1b.    Viki Vertačnik  		
	           2b.   Andrej Kocjančič

1000	   1b.    Mojca Avbelj
		  2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	    1b.	 Maks Sotošek
	            2b.	 Darja Gale

22. sept. - 25. nedelja med letom                       
  800    1b.      Mojca Tomažič		
          2b.	 Nada Tomažič
1000	   1b.	 Nataša Kunc
		  2b.	 Tatjana Mihoci
1900	   1b.	 Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Janja Groznik

29. sept. - 26. nedelja med letom   

  800     1b.    Sandi Parkelj  		
	           2b.   Andrej Kocjančič
1000	   1b.    Urška Vintar
		  2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	    1b.	 Maks Sotošek
	            2b.	 Kati Rupnik 

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h  in 19h 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 1730  do 1900 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KRSTI 
23. nedelja med letom (8. 9.), 
priprava v sredo, 4. 9., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



	  SEPTEMBER - KIMAVEC              koledar dogodkov

1 ned 22. ned. med letom, angelska; Brezjanska M. B. 
Kdor se ponižuje, bo povišan (Lk 14, 1.7-14) 

2 pon Marjeta, devica VPIS/SREČANJE KARITAS

3 tor Gregor Veliki, papež, cerkveni učitelj VPIS

4 sre Rozalija (Zalka), devica PRIPRAVA NA KRST

5 čet Mati Terezija, redovnica VPIS/ABRAHAM

6 pet Zaharija, prerok
7 sob Regina, mučenka

8 ned 23. nedelja med letom; rojstvo Device Marije 
Odpoved prinaša svobodo (Lk 14, 25-33) 

DAROVANJE ZA ŽUPNIJO
KRST

9 pon Peter Klaver, redovnik ZAČETEK VEROUČNIH SREČANJ

10 tor Nikolaj Tolentinski, spokornik
11 sre Bonaventura, redovnik
12 čet Marijino ime STAREJŠA ZAKONSKA SKUPINA

13 pet Janez Zlatousti, škof, cerkveni učitelj MLAJŠA ZAKONSKA SKUPINA

14 sob Povišanje Svetega Križa ROMANJE NA RAB

15 ned 24. nedelja med letom; Žalostna M. B. 
Veselje v nebesih zaradi spreobrnjenja grešnika (Lk 15, 1-10) KATEHETSKA NEDELJA

16 pon Kornelij, papež, in Ciprijan, škof, mučenca
17 tor Robert Bellarmin, škof, cerkveni učitelj
18 sre Jožef Kupertinski, duhovnik
19 čet Januarij, škof, mučenec ŽPS

20 pet Andrej Kim in korejski mučenci SLOMŠKOVI BRALCI

21 sob Matej, apostol, evangelist STIČNA/3. ZAKONSKA SKUPINA

22 ned 25. ned. med letom, Slomškova; Mavricij, muč. 
Izbira med Bogom in bogastvom (Lk 16, 1-13) 

23 pon Pij iz Pietrelcine, duhovnik
24 tor Anton Martin Slomšek, škof
25 sre Sergij, menih
26 čet Kozma in Damijan, mučenca
27 pet Vincencij Pavelski, ustanovitelj lazaristov PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

28 sob Venčeslav, mučenec

29 ned 26. ned. med letom; Mihael, Gabrijel, Rafael, nadangeli 
V večnosti ima vse drugačno vrednost (Lk 16, 19-31) 

DUHOVNA OBNOVA ZA BIR-
MANCE, STARŠE IN BOTRE

30 pon Hieronim, duhovnik


